
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SYNDICAT  CGT  DU  CHU  
 DE NANTES 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAN FINANCIER 
 

  2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N° COMPTE INTITULE RECETTES DEPENSES SOLDE 

756201 

756202 

756203 

756204 

756205 

756206 

756207 

756208 

756209 

756210 

756211 

756212 

         

 

             756 

 

 

 

  

         648 

 

 

 

         627700 

         627300 

 

         

       626200 

 

 

 

 

6251 

 

 

6255 

 

623500 

 

623800 

 

 

623900 

 

6234 

 

 

6051 

 

Versement sur compte bancaire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Condamnations  

Amortissements matériels 

Remboursements Transports 

Soutien grève 

 

Stage et formation 

 

 

___________________________ 

Frais de tenue Compte 

Frais de rejet 

 

 

Frais de communication 

___________________________ 

Frais de déplacement 

 

___________________________ 

Frais de repas et réception 

 

 

___________________________ 

Presse et abonnement 

Presse quotidienne 

 

Fichiers Corps et Grades 

 

Berger Levrault 

 

 

Site internet 

_______________________ 

 

Achat de matériel divers 

 

13246,97 

220,17 

13026,97 

26,17 

13175,47 

124,17 

13387,47 

88,17 

13531,47 

296,17 

13113,47 

120 

 

 

1800,00 

350,00 

902,30 

214,00 

573 

 

485 

 

471 

 

525 

 

477 

 

505 

 

 

 

 

 

 

 

 

285,00 

 

 

 

798,75 

3036,00 

 

2179,01 

 

 

3285,55 

 

 

 

2981,38 

 

 

538,40 

 

620,00 

 

163,00 

 

 

40,34 

 

 

 

1989,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

     

628530 Frais d’avocats_______________  1800,00  



627800 

REPORT 

613550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paiement cogétise 

Versement à tiers détenteur Livret 

Photocopies 

 80356,37 

4335,33 

14589,93 

TOTAL  83408,97 85707,03 -2298,06 

 


