## SYNDICAT CGT DU CHU DE NANTES

**BILAN FINANCIER** 

2019

N° COMPTE	INTITULE	RECETTES	DEPENSES	SOLDE
756201	Versement sur compte bancaire	13246,97	573	
756202	_	220,17		
756203		13026,97	485	
756204		26,17		
756205		13175,47	471	
756206		124,17		
756207		13387,47	525	
756208		88,17		
756209		13531,47	477	
756210		296,17		
756211		13113,47	505	
756212		120		
756	Condamnations	1800,00		
	Amortissements matériels	350,00		
	Remboursements Transports	902,30		
	Soutien grève	214,00		
	6 1 1 1	,		
648	Stage et formation		285,00	
	Stage of formation		ŕ	
627700	Frais de tenue Compte		798,75	
627300	Frais de rejet		3036,00	
	Trais de Tejet		ŕ	
			2179,01	
626200	Frais de communication		ŕ	
	Trais de communication			
	Frais de déplacement		3285,55	
	Trais de deplacement			
6251	Frais de repas et réception			
	Trais de repus et reception		2981,38	
6255				
	Presse et abonnement		538,40	
623500	Presse quotidienne			
	Trosso quo tranomio		620,00	
623800	Fichiers Corps et Grades			
	o construction of the cons		163,00	
	Berger Levrault			
623900	zerger ze rruure			
			40,34	
6234	Site internet			
-0.74			1005	
6051	Achat de matériel divers		1989,14	1
			<u> </u>	
620520	Engle diameter		1000.00	
628530	Frais d'avocats		1800,00	

(27000	Deliana de de	I	0025625	
627800	Paiement cogétise		80356,37	
REPORT	Versement à tiers détenteur Livret		4335,33	
613550	Photocopies		14589,93	
013330	1 Hotocopies		1 1007,70	
TOTAL		83408,97	85707,03	-2298,06
	1	00.00,77		,